

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و پنجاه و یکم

چهارشنبه، ۲۰ آذر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

نور افکن:

برای جوی که درست شد متاسفم

معراج جبران کرد

تیترا جالب سایت نصف جهان از قرعه پسران طلایی در لیگ قهرمانان

سپاهان با ویتامین D می آید!

مهدی کیانی: قهرمانی سپاهان؟ شک نکنید



کاپیتان سپاهان اصفهان گفت: با کارشناسی‌های داوری بازی‌های خوب ما را زیر سوال می‌برند، اما تیم خوبی داریم و شک نکنید سپاهان امسال قهرمان می‌شود.

مهدی کیانی در مورد تساوی تیمش مقابل شهر خودرو مشهد در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر اظهار کرد: شهر خودرو مربیان خوبی دارد و می‌دانستیم بازی سختی در پیش خواهیم داشت. در هفته‌های گذشته امتیازات زیادی از دست داده بودیم و برای برد آمده بودیم. بازی خوبی به نمایش گذاشتیم و موقعیت‌های زیادی را هدر دادیم.

وی در خصوص عملکرد داوری خاطر نشان کرد: داور می‌توانست محمد محبی را اخراج نکند، اما با تصمیمش، تیم تحت فشار قرار گرفت. اگر محبی اخراج نمی‌شد، دو سه گل دیگر هم به شهر خودرو می‌زدیم. صحنه‌های مشکوک به هیچ وجه پنالتی نبود. در صحنه نخست، تکل زدم و توپ پس از برخورد به پایم به دست نورافکن خورد که نمی‌تواند پنالتی باشد. مطابق قانون جدید داوری، اگر توپ پس از برخورد به پا، به دست بازیکن برخورد کند، پنالتی نخواهد بود. با کارشناسی‌های داوری بازی‌های خوب ما را زیر سوال می‌برند. تیم خوبی داریم و شک نکنید سپاهان امسال قهرمان می‌شود.

کاپیتان سپاهان اصفهان در خصوص این که عملکرد داوری در سه بازی اخیر سپاهان با اشکالاتی روبرو بوده، گفت: امثال شما خبرنگاران روی این صحنه‌ها اشکال می‌گذارید. در هفته‌های گذشته می‌توانستند برای سپاهان پنالتی‌هایی بگیرند که نگرفتند. این تصمیم‌ها سبب شد امتیازات زیادی را از دست بدهیم. در بازی با پارس جنوبی در جم به اشتباه برای حریف ما پنالتی می‌گیرند. آن وقت همین صحنه‌ها علیه ما را بزرگ می‌کنید؟ اگر سه هفته داوری به نفع ما بوده، در عوض ۲۰ هفته هم به ضرر ما بوده است. اشتباهاتی که داوری در فصل گذشته داشت، باعث شد امتیازات زیادی را از دست بدهیم.

تیترا جالب سایت نصف جهان از قرعه پسران طلایی در لیگ قهرمانان سپاهان با ویتامین D می‌آید!



قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا در دو منطقه غرب و شرق قاره انجام شد که در نهایت پس از برگزاری بازی‌های مرحله گروهی و حذفی، تیمی از منطقه غرب و تیمی از منطقه شرق راهی فینال می‌شوند که فینال این مسابقات نیز به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. در فصل ۲۰۱۹ مسابقات الهلال عربستان موفق شد در دو بازی رفت و برگشت اوراورا ردن ژاپن را شکست بدهد و قهرمان این دوره از مسابقات شود.

منطقه غرب آسیا:

گروه A: الوحدہ امارات - الشرطه عراق - برنده پلی‌آف الریان قطر با (برنده الفیصلی اردن - الکویت کویت با استقلال) و برنده پلی‌آف الاهلی عربستان با (برنده لوکوموتیواز بکستان و استقلال تاجیکستان)

گروه B: الهلال عربستان - شباب الاهلی امارات - پاختاکور ازبکستان - برنده پلی‌آف السیلیه قطر با (چنای سیتی هند - الرفاع بحرین - شهر خودرو)

گروه C: الدحیل قطر - التعاون عربستان - الشارجه امارات - پرسپولیس

گروه D: سپاهان - السد قطر - النصر عربستان - برنده پلی‌آف العین امارات با (بنیادکار ازبکستان - الزوراء عراق)

منطقه شرق آسیا:

گروه E: بیجینگ FC چین - چیانگرای یونایتد تایلند - برنده پلی‌آف تیم چهارم ژاپن، ملبورن ویکتوری استرالیا، تامپینس روروز سنگاپور و بالی یونایتد اندونزی - برنده پلی‌آف FC سئول کره جنوبی، کداج مالزی و تای پوی هنگ کنگ

گروه F: اولسان هیوندای کره جنوبی - شانگهای شنهوای چین - پرت گلوری استرالیا - برنده پلی‌آف نمایندگان ژاپن، تایلند و فیلیپین

گروه G: نماینده دوم ژاپن - سوون سامسونگ بلوونینگز کره جنوبی - گوانگژوی چین - جوهور دارالتعظیم مالزی

گروه H: سیدنی FC استرالیا - یوکاهاما مارینوس ژاپن - جئوئوبوک موتورز کره جنوبی - برنده پلی‌آف شانگهای SIPG چین، بوریرام تایلند و هوچی مین سیتی ویتنام

نورافکن: برای جوی که درست شد متاسفم



هافبک تیم فوتبال سپاهان در مورد هندی که در بازی شهر خودرو انجام داد و از سوی داور پنالتی اعلام نشد توضیح داد.

در بازی سپاهان برابر شهر خودرو توپ در محوطه جریمه به دست نورافکن برخورد کرد اما داور این صحنه را پنالتی اعلام نکرد تا بازیکنان و اعضای کادرفنی شهر خودرو به شدت از این اتفاق ناراحت باشند.

امید نورافکن در واکنش به این اتفاق گفت: متاسفم برای جوی که درست شد. قبل از اینکه توپ به دست من برخورد کند به بدنم برخورد کرد و طبق قوانین جدید این به هیچ عنوان پنالتی نیست و این را می‌توانیداز کارشناسان بپرسید.

او ادامه داد: دقیقاً همین اتفاق هفته گذشته برای لوئیس سوارز هم رخ داد که داور پنالتی نگرفت. در آنجا هم داوری به نفع بارسلونا بود؟ من فکر می‌کنم باید به تصمیم داور بازی احترام بگذاریم و با اطمینان می‌گویم آن صحنه به هیچ عنوان خطای هند نبود.

وی افزود: من فکر می‌کنم کاپیتان پدیده و دروازه بانان جورا خراب کردند و علیه سپاهان حرف زدند در حالی که این حرف‌ها درست نیست و من فکر می‌کنم باید کمک کنیم بازی‌ها در شرایط عادی برگزار شود.

هافبک سپاهان در مورد اخراج محبی از زمین بازی هم گفت: من فکر می‌کنم داور کمی می‌توانست مهربان تر باشد تا ما بازی را ۱۱ نفره تمام کنیم ولی به هر حال به تصمیم داور بازی احترام می‌گذاریم.

او در مورد بازی هم می‌گوید: صد در صد حق ما سه امتیاز بازی بود و کاملاً بر بازی سوار بودیم. با این حال تلاش می‌کنیم در بازی‌های بعدی بهتر بازی کنیم و امتیازهای لازم را جمع کنیم.

نورافکن در پایان گفت: باز هم می‌گویم داور بازی از بهترین داورهای ایران است و خود علیرضا فغانی هم ممکن است اشتباه کند و من فکر می‌کنم باید کمک کنیم تا جو فوتبال ما بهتر شود

آخرین وضعیت مصدومان سپاهان



طبق آخرین بررسی‌های پزشکی این احتمال وجود دارد که هافبک سپاهان نیاز به جراحی داشته باشد.

عزت‌الله پورقاز، مدافع میانی تیم فوتبال سپاهان اصفهان در اواخر بازی این تیم مقابل نساجی، دچار مصدومیت شد، اما تا پایان بازی در زمین ماند. پس از پایان بازی مشخص شد که شدت مصدومیت این بازیکن بیش از چیزی است که تصور می‌شد. به همین دلیل پس از معاینات دوباره پارگی رباط صلیبی پای این بازیکن تأیید شد. پورقاز در حال حاضر مشغول پیگیری فیزیوتراپی است تا برای عمل جراحی زانوئی پای خود آماده شود.

محمد ایران پوریان که مدت زیادی است با مصدومیت دسته‌وپنجه نرم می‌کند، قرار است دوباره به تمرینات گروهی سپاهان برگردد. بر همین اساس این بازیکن از یکی، دو روز آینده می‌تواند همراه با دیگر طلایی پوشان به تمرین بپردازد تا خود را برای بازی‌های پیش روی تیمش آماده کند. همچنین علیرضا نقی‌زاده که دیگر مصدوم سپاهان به شمار می‌رود، در حال حاضر در تهران حضور دارد تا روند درمانی خود را طی کند. دلیل حضور این بازیکن در تهران، بررسی‌های بیشتر برای تعیین تکلیف میزان مصدومیت است. شاید نقی‌زاده نیاز به عمل جراحی پیدا کند و برای همین فعلاً در تهران به کارش می‌دهد تا وضعیت نهایی وی مشخص شود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

خلعتبری:

نمیدانم چرا به من فحاشی کردند



محمد رضا خلعتبری، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: برخی از هواداران نساجی در شبکه‌های مجازی به من فحاشی کردند که دلیل این موضوع را نمی‌دانم.

محمد رضا خلعتبری درباره پیروزی تیمش برابر نساجی قائمشهر گفت: ما نیاز مبرمی به این برد داشتیم تا شرایطمان را بهتر کنیم، در بازی با پرسپولیس هم غافلگیر شدیم، ولی خدا را شکر که در این بازی جبران کردیم. نساجی هم تیم خوبی است و در این بازی چند موقعیت خوب داشت و یک پنالتی را هم با واکنش خوب دروازه‌بان ما از دست داد. در ادامه ما موقعیت‌های خوبی به دست آوردیم و خوشحالم که سه امتیاز را گرفتیم. امیدوارم گل گهر را هم شکست بدهیم و در نیم فصل دوم نتایج دلخواه‌مان را بگیریم.

وی که یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند، درباره خوشحالی بعد از گلش و اینکه کلاه منصوریان را برداشت، تصریح کرد: به هر حال وقتی یک تیم نتایج خوبی نمی‌گیرد، اول از همه سرمربی سیبل می‌شود. من دوست داشتم به سمت علی آقا بروم و آن حرکت را هم انجام دادم. منصوریان مربی خوبی است و امیدوارم در ادامه بازی‌ها هم نتایج خوبی با این مربی بگیریم.

خلعتبری با ابراز گلایه از برخی هواداران نساجی خاطر نشان کرد: بعد از بازی تعدادی از هواداران نساجی در شبکه‌های مجازی به من فحاشی کردند و دلیلش را نمی‌دانم. نمی‌دانم به آنها چه چیزی در مورد من گفته شده است.

ظاهراً گفته‌اند که من به هواداران نساجی بی‌احترامی کردم، ولی این موضوع اصلاً صحت ندارد و من مازندران هستم و همیشه به همشهری‌هایم احترام می‌گذارم. نمی‌دانم چه کاری انجام دادم که علیه من فحاشی کردند.

مهاجم پیشین تیم ملی درباره قطع همکاری فدراسیون فوتبال با ویلموتس و اینکه برخی معتقدند مربی جدید باید ایرانی باشد، گفت: در این زمینه فدراسیون تصمیم گیرنده است. مربی ایرانی هم می‌تواند در تیم ملی موفق باشد. امیدوارم هر فردی که جانشین ویلموتس می‌شود، عملکرد خوبی داشته باشد.

معراج جبران کرد



بعد از سه گلی که معراج اسماعیلی در بازی با پرسپولیس خورد تصور می‌شد علیرضا منصوریان در بازی با نساجی به یوسف بهزادی بازی دهد اما این تصور درست از آب در نیامد. سرمربی تیم ذوب آهن در بازی با نساجی هم دوباره به معراج اسماعیلی بازی داد تا دروازه بان تیم امید خود را پیدا کند و فرصتی برای جبران داشته باشد.

این چنین هم شد و معراج در شرایطی که بازی با نتیجه مساوی صفر - صفر پیش می‌رفت با مهار ضربه پنالتی محمد عباس زاده زمینه ساز پیروزی ذوب آهن شد. او بعد از این پنالتی در چند صحنه دیگر هم سیه‌های خوبی داشت و اجازه نداد نساجی در این بازی گل‌های خورده را جبران کند.

در آنسوی میدان اما علیرضا حقیقی با وجود چند سیو خوب روی گل اول تیم ذوب آهن اشتباه فحاشی داشت و می‌شود گفت این گل به نوعی شیرازه تیمی نساجی را از هم پاشید. نساجی این فصل اولین باری نبود که از دروازه بانی ضربه می‌دید. البته رضامهاجری هم همانند علیرضا منصوریان در برابر اشتباهات بازیکنانش ایستادگی کرده اما تاکنون جواب نگرفته است.

در این بازی هر دو تیم آرایه گر بازی خوب و تهاجمی بودند و در نهایت این تیم ذوب آهن بود که با استفاده از موقعیت‌ها دو گل به ثمر رساند. ذوب آهن در این بازی علاوه بر کسب سه امتیاز دروازه بان جوان خود را به روزهای خوب برگرداند و این اتفاق هم کمتر از سه امتیاز برای تیم میزبان نبود. علیرضا منصوریان در پایان از این اتفاق خوشحال بود و در کنفرانس خبری هم بدان اشاره کرد.